2025年 11月 13日

各 位

会 社 名   東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長   多羅尾 光睦

（コード番号：9672  東証プライム市場）

問 合 せ 先  財 務 部 長      松本 充弘

（TEL 03‐5767‐9731）

通期業績予想の修正及び配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 13日開催の取締役会において、2025年２月 14日の 2024年 12月期本決算発表時に開

示した 2025年 12月期（2025年１月１日～2025年 12月 31日）の業績予想および配当予想について下記のと

おり修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．2025年 12月期通期連結業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

売 上 高

（百万円）

営 業 利 益

（百万円）

経 常 利 益

（百万円）

親会社株主に帰属

する当期純利益

（百万円）

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

（円）

前回発表予想（Ａ） 41,293 14,132 14,122 9,861 365.67

今回修正予想（Ｂ） 41,605 15,004 15,017 10,148 380.20

増 減 額（Ｂ－Ａ） 312 872 895 287

増 減 率（ ％ ） 0.8 6.2 6.3 2.9

（参考）前期連結実績

（2024 年 12 月期）
40,443 13,926 13,912 9,706 359.94

２．修正の理由

売上高につきまして、インターネット投票サービスＳＰＡＴ４（南関東４競馬場在宅投票システム）の

売上が堅調に推移していることから、前回予想を上回る見込みとなりました。

利益面につきましては、前述の増収に加え、諸経費の抑制等により各利益は前回予想を上回る見込みと

なりました。

以上のことから、第３四半期連結累計期間の業績を踏まえ、2025年２月 14日に公表しました 2025年 12

月期の連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

３．配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
45円 00銭

（普通配当 45円 00銭）

65円 00銭

（普通配当 65円 00銭）

110円 00銭

（普通配当 110円 00銭）

今 回 修 正 予 想
69円 00銭

（普通配当 69円 00銭）

114円 00銭

（普通配当 114円 00銭）

当 期 実 績
45円 00銭

（普通配当 45円 00銭）

前 期 実 績

（2024 年 12 月期）

40円 00銭

（普通配当 40円 00銭）

73円 00銭

（普通配当 68円 00銭）

（記念配当 ５円 00銭）

113円 00銭

（普通配当 108円 00銭）

（記念配当  ５円 00銭）

（注）「記念配当」5円 00銭は会社創立 75周年記念配当

４．配当予想の修正の理由

当社の配当方針は、2023年 12月期から 2025年 12月期の３年間において、配当性向 30％を基準に、年

間配当 90円/株を下限とした配当を行う方針としております。

2025年 12月期の期末配当予想につきましては、１．に記載のとおり業績予想を修正したことから、前回

発表の予想から４円増額し、１株当たり 69円に修正いたします。

（注）本資料に記載されている予想数値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上